cette dernière à raison des dommages directs subis par cette dernière du fait d’un 

manquement prouvé de la Partie responsable à l’une quelconque de ses obligations au titre 

du Contrat. 

La responsabilité des Parties, au titre du présent article, est limitée à 150 000 (cent cinquante 

mille) euros par événement et par année contractuelle. Chacune des Parties renonce et se 

porte fort de la renonciation de ses assureurs, à tout recours contre l’autre Partie et/ou ses 

assureurs, au-delà de cette limite et pour tous dommages autres que ceux décrits ci avant.